
Zarządzenie Nr 39.2017 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 22 sierpnia 2017 roku 

 

w sprawie powołania Stałej Komisji Przetargowej w celu przeprowadzenia przetargów 

na wydzierżawienie lub sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Miłoradz 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Stałą Komisję Przetargową  do przygotowywania i przeprowadzenia przetargu 

nieograniczonego ustnego na wydzierżawienie lub sprzedaż nieruchomości stanowiących własność 

Gminy Miłoradz: 

1. Anna Smolińska 

2. Dorota Stępniak 

3. Alicja Wiśniewska 

4. Rajmund Kossarzecki  

5. Bartosz Gucwa 

6. Jerzy Balik 

§ 2. 

W obradach komisji muszą uczestniczyć minimum trzy osoby. Członkowie spośród siebie, przed 

posiedzeniem Komisji wybierają każdorazowo Przewodniczącego Komisji. 

§ 3. 

Zadania Komisji Przetargowej zostały uregulowane na podstawie ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z 

dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na 

zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014r. poz. 1490). 

§ 4. 

Tracą moc: 

1. Zarządzenie Nr 41a.2016 Wójta Gminy Miłoradz z dnia 3 października 2016 roku, w sprawie 

powołania Stałej Komisji Przetargowej w celu przeprowadzenia przetargów na 

wydzierżawienie lub sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Miłoradz. 

2. Zarządzenie Nr 23.2017 Wójta Gminy Miłoradz z dnia 23 maja 2017 roku, w sprawie powołania 

Stałej Komisji Przetargowej w celu przeprowadzenia przetargów na wydzierżawienie lub 

sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Miłoradz. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt Gminy 

/-/ Arkadiusz Skorek 


